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Pianta piano seminterrato - non oggetto d'intervento
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AA

55.43 m²
locale a disposizione

9.16 m²
antibagno

1.29 m²
bagno

1.09 m²
bagno

1.00 m²
bagno

9.66 m²
locale pompe

19.13 m²
centrale termica

237.84 m²
locale seminterrato con fondazioni a vista

16.38 m²
ripostiglio

19.82 m²
autorimessa

18.40 m²
autorimessa

4.54 m²
quadri elettrici

13.36 m²
cabina enel

161.79 m²
magazzino comunale 53.49 m²

magazzino comunale

Pianta piano terra - non oggetto d'intervento

1
6

0

1
4

9

160

120

160

120

1
6

0

1
4

8

160

149

160

149

160

149

160

149

160

149

110

75

110

75

110

75

110

75

110

75

110

75

110

75

1
6

0

2
2

0

200

80

210

70

210

70

210

70

210

70

210

90

2
1

0

9
0

2
1

0

7
0

210

90

210

70

210

70

210

70

2
1

0

7
0

210

90

210

90

210

90

220

144

2
8

0

2
0

0

210

92

210

92

210

92

210

92

210

90

2
2

0

9
0

210

90

596

596

596

596

596

5
9

6

2
9

6

0.00

0.00

-0.02

1
0

0

2
2

0

110

110

160

120

160

120

110

110

2
1

0

8
7

240

240

240

2
5

1

AA

39.35 m²
aula informatica

56.87 m²
palestra

23.91 m²
disimpegno

40.71 m²
aula 1

41.39 m²
aula 2

41.33 m²
aula 3

41.27 m²
aula 4

41.66 m²
aula 5

16.73 m²
aula insegnanti

2.54 m²
antibagno

6.56 m²
Room

3.45 m²
antibagno

6.54 m²
antibagno

3.24 m²
antibagno

1.41 m²
bagno

1.36 m²
bagno

1.36 m²
bagno

3.60 m²
bagno

1.38 m²
bagno

1.36 m²
bagno

1.37 m²
bagno

3.64 m²
bagno

89.07 m²
disimpegno

area di recente 

realizzazione non 

oggetto di intervento

Pianta piano sottotetto
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3.59

AA

25 1755 318 25

2
5

8
2

5
2

8
5

2
5

25 801 25 1247 25

2
5

4
0

2
8

2
5

25 874 25

2
5

1
1

9
0

2
5

25 348 25

2
5

1
6

7
8

2
5

1
1

9
1

1
2

1
5

373

1
7

0
3

986

4
1

4
0

3
9

0

326

9
7

3

2185

sottotetto

520,16 m2

gronda costituita da 

nuovo assito in perline 

in abete  sp. 2,1 cm 

trattato con 

impregnante antitarlo e 

antimuffa e verniciato 

con smalto sintetico RAL 

7016

gronda costituita da 

nuovo assito in perline in 

abete  sp. 2,1 cm trattato 

con impregnante 

antitarlo e antimuffa e 

verniciato con smalto 

sintetico RAL 7016

gronda costituita da nuovo assito in 

perline in abete  sp. 2,1 cm trattato 

con impregnante antitarlo e 

antimuffa e verniciato con smalto 

sintetico RAL 7016

gronda costituita 

da nuovo assito 

in perline in 

abete  sp. 2,1 cm 

trattato con 

impregnante 

antitarlo e 

antimuffa e 

verniciato con 

smalto  sintetico 

RAL 7016

gronda costituita da nuovo assito 

in perline in abete  sp. 2,1 cm 

trattato con impregnante 

antitarlo e antimuffa e verniciato 

con smalto sintetico RAL 7016

adeguamento elevazioni 

(vedi tavola PD-PE 5)

adeguamento elevazioni 

(vedi tavola PD-PE 5)

adeguamento 

elevazioni 

(vedi tavola PD-PE 5)

adeguamento 

elevazioni 

(vedi tavola PD-PE 5)

area di recente 

realizzazione non 

oggetto di intervento

826

627

Pianta copertura

AA
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2372

3
0

1
3

5
0

3
0

3
0

1
3

5
0

3
0

1
4

0
9

30 796 30 777 711 30

30 826 777 711 30

2373

3
0

1
1

9
9

3
0

1
2

5
9

3
0

5
5

7
1

1
0

2
3

0

3
0

1
6

5
9

3
0

1
7

1
9

30 343 30 1114 30

30 373 1114 30

1546

30 1114 30

30 1114 30

1174

3
0

6
7

5
6

8
1

0
9

3
1

6
1

1
7

1
4

5
5

7
3

0

3
0

4
2

6
8

3
0

4
3

2
7

nuovo lucernario con telaio in 

pino nordico, apertura a 

bilico e ribalta totale, 

dimensione 100x120 cm

nuovo lucernario con telaio in 

pino nordico, apertura a 

bilico e ribalta totale, 

dimensione 100x120 cm

nuova linea vita

LEGENDA

fune 

camino non oggetto d'intervento 

salvo per l'adeguamento della 

scossalina perimetrale

antenna parabolica 

da disinstallare e 

reinstallare 

area di recente 

realizzazione non 

oggetto di intervento

Prospetto nord

A

A
antenna parabolica da disinstallare e 

reinstallare 

Prospetto sud

A

A

finitura zoccolatura con intonaco colorato in pasta 

tinta grigio chiaro

finitura facciate con intonaco colorato in pasta tinta 

bianco ghiaccio

serramenti e soglie in alluminio tinta grigio antracite

canale di gronda in lamiera zincata preverniciata

manto di copertura in tegole di laterizio similcoppo 

tinta rosso naturale

linea vita

gronda costituita da assito in perline in abete e travi esistenti verniciate 

con smalto sintetico RAL 7016

finitura travi e pareti ingresso con 

intonaco colorato in pasta tinta 

grigio antracite

orditura primaria e secondaria in legno lamellare 

GL24h

Prospetto ovest
abbaino-finestra con telaio in legno di pino 

nordico, apertura a bilico e ribalta totale, 

dimensione 100x120 cm

Prospetto est

3-p.sottot.

3.49

1-p.semin.

-2.93

2-p.terra

0.00

Sezione A-A

sottotetto

aula 1disimpegnopalestrapalestra dis.

locale a disposizionebagno bagno bagno

locale seminterrato con fondazioni a vista

pendenza 32%

pendenza 30%
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Vista tridimensionale orditura primaria - scala 1:200

PIANTE, SEZIONE, PROSPETTI E VISTA 3D 

ORDITURA PRIMARIA STATO DI PROGETTO

PD-PE

3

1:200 - 1:100 

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TETTO, INTONACI E 

CEMENTI ARMATI DELLA SCUOLA PRIMARIA DI 

LARGO EUROPA 70

COMUNE DI VILLA D'OGNA

PROVINCIA DI BERGAMO

PROGETTISTA

Dott. Ing. Gianfranco Lubrini

COLLABORATORI

Geom. Gloria Bellini

scala                   

data                   dicembre 2017

g.lubrini@sieng.eu - gianfranco.lubrini@ingpec.eu

cell 333/3307261

CLUSONE (BG) - 24023

via Romelli Gervasoni, 5 - tel. e fax 0346/20890

RECAPITO - BERGAMO - 24122

via G. e G. Paglia, 21

www.sieng.eu

Responsabile del procedimento        Dott. Arch. Enea Oprandi

Committente        Comune di Villa d'Ogna

Riferimento di progetto        17-091g

pratica          PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO 

         (art. 23 D.Lgs 50/2016 e art. 24-33 D.P.R. 207/10)     
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